ELEKTROSTAT IK   ELECTROSTAT ICS
 Long-range intelligent electrostatic eliminator bar up to 1.50 m
distance operating
 Ionization system with integrated high-voltage power unit and
control
 Monitored emitter current. Feedback control system is employed
to compensate for varying operational conditions and optimize

1 m, höhere Frequenz für Entfernungen 1 m)
Der Computer überwacht den Betrieb des Systems stetig. Sollte das
Gerät abschalten, wird ein Fehlersignal generiert, dass über einen po-
tentialfreien Kontakt in einer externen Steuerung ausgewertet werden
kann und z.B. einen Alarm auslöst. Der SMART ION 30 ist natürlich
berührungssicher.
Lagerliste
Stock list
*Hinweis!  Advice!       Artikel-Nr. NEU Item No. NEW   1XXXXX     auslaufend phase-out   (EXXXX)
Das Dr. Escherich Direktprogramm besteht aus einer
Vielzahl von Lagerprodukten. Wir garantieren Ihnen eine
schnellstmögliche Lieferung.
All products from the Dr. Escherich stock program are quickly
available. We guarantee a fast delivery.
 Typenschlüssel   Type Code Stablänge   Bar length (mm) *Artikel-Nr.  Item No.
 SI30-0600 600 100180 (ES310)
 SI30-0750 750 100181 (ES311)
 SI30-1000 1000 100182 (ES312)
 SI30-1250 1250 100183 (ES313)
 SI30-1500 1500 100184 (ES314)
 SI30-1750 1750 100185 (ES315)
 SI30-2000 2000 100186 (ES316)
 SI30-2250 2250 100187 (ES317)
 SI30-2500 2500 100188 (ES318)
 SI30-2750 2750 100189 (ES319)
 SI30-3000 3000 100190 (ES320)